309
SO
R
G
EN
TI
ROHS
SORGENTI - CLASSICHE
HARMONY 80
CRI
80
Massima qualità della luce e possibilità di scelta tra diverse temperature di colore luce.
Maximum light quality and choice between different light color temperatures.
GLOBO
A
E27
15 W = 90 W 1.490 lm 220° No Dimm.
3000K  HR80G95-152730
6/24 € 9,504000K  HR80G95-152740
6000K  HR80G95-152760
20 W = 120 W 2.100 lm 220° No Dimm.
3000K  HR80G120-202730
6/24 € 12,004000K  HR80G120-202740
6000K  HR80G120-202760
24 W
= 130 W 2.500 lm 220° No Dimm.
3000K  HR80G120-242730
6/24 € 15,004000K  HR80G120-242740
6000K  HR80G120-242760
=130 W 2.200 lm 260° Dimm.
3000K  HRDG125-242730 NEW
6/24 € 18,004000K  HRDG125-242740 NEW
6000K  HRDG125-242760 NEW
A
B
A
mm
B
mm
g
15 W Ø95 143 78
20 W Ø120 163 143
24 W Ø120 163 173
24 W
Dimm Ø125 173 150
20 W 24 W
HRDG125 Dimmerabile con sistemi Trailing-Edge
HRDG125 Dimmable with Trailing-Edge systems
NEW